
 

UCHWAŁA Nr 406 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 października 2016 roku 

 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Koninie 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) -
Rada Miasta Konina uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża zgodę na wniesienie przez Miasto Konin do Przedsiębiorstwa Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o. o. w Koninie wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Miasta Konina, położonej w Koninie, obręb Pątnów, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 535/4, o powierzchni 0,0252 ha, 
celem podniesienia kapitału zakładowego Spółki i nabycia udziałów na ogólną kwotę 
9.913,68 zł netto + 2.280,15 zł (23% VAT) = 12.193,83 zł brutto, co stanowi 1 udział 
o wartości 7.747,00 zł. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
/-/Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 406 

Rady Miasta Konina 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o. o. w Koninie 

 

  

Z wnioskiem o przekazanie nieruchomości będącej przedmiotem niniejszej uchwały 

zwróciło się Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Koninie. 

Przedmiotowa nieruchomość gruntowa częściowo zabudowana jest budowlami i nakładami 

(urządzeniami infrastruktury wodociągowej i/lub kanalizacyjnej), w związku  

ze zrealizowanym projektem „Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji Miasta 

Konina” POIS.01.01.-01-327/12, który współfinansowany był ze środków unijnych.  

Wniesienie w/w aportu jest szczególnie istotne z uwagi na zachowanie trwałości projektu  

i uniknięcie ryzyka związanego ze zwrotem części dofinasowania. 

 

 

Zastępca Prezydenta  
             Miasta Konina 
  
                                                                                           /-/ Sebastian Łukaszewski 

 


